[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения
Пестравка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

                     Телефон: 2-13-44, 2-19-44

     Факс: 2-13-44
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 18.05.2023г № 52
	Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на  период 2024 – 2033 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области на период 2024 – 2033 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  администрации сельского

поселения  Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                               Плеванюк С.С.